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REMOTE CONTROLLED EURONEXT SHPK 

Nipt: M01404015B 

Tirane, Rruga e Kavajes,ambient tregtar ku/Ia D,godina polifunksione 3,8,9,kateshe  

Tirane 1510212021 

VENDIM NR 2, DATE 15-02-2021  

I ORTAKEVE TE SHOQERISE  

REMOTE CONTROLLED EURONEXT SHPK 

Asambleja e shoqerise REMOTE CONTROLLED EURONEXT SHPK, person juridik shqipetar i 

regjistruar me nipt M01404015B me seli ne Tirane, Rruga e Kavajes, e perbere nga ortaket e saj 

Edona Dull dhe Brunilda Puka, e mbledhur dt 15-02-2021, mori vendimet si me poshte vijon: 

1- te ndryshoje seline e saj e saj si me poshte: 

Ishte:  Rruga e Kavajes,ambient tregtar kulla D,godina polifunksione 3,8,9,kateshe 

Behet: Rruga Sami Frasheri, Nd. 13 , 1-110, Ap 21, njesia administrative nr 5, njesia bashkiake nr 5, 

1019 

2- Te ndryshoje emrin e subjektit 

Ishte: REMOTE CONTROLLED EURONEXT SHPK 

Behet: REMOTE CONTROLLED SHPK 

Ortaket e shoqerise Remote Controlled Shpk 


